Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

BnokHoT ansa 3anuceu «Kpbinatbie Bbipa)>keHus»

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770836201 ot 11.02.2026

LleHa: 1710 p.

BNOKHOT Ha KosibLiax C 06710XXKKON 13 HaTypaanoPl KOXXW C TUCHEHMNEM.

®opmaT A5
CMeHHBIii 610K

ToHupoBaHHas bymara

194 cTp.

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopt 1

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WITYK B yakoBke

HaTypasibHas Koxa

15,5x24x3 cm

60
23
20

11000
27600

30

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/bloknot-dlya-zapisey-krylatye-vyrazheniya

